АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.01.2024г.    г. Аксай № 40

О внесении изменений в постановление

Администрации Аксайского городского

поселения от 27.04.2016 г. № 252

Рассмотрев заявление директора ООО «ЭРИД» Сюткиной Е. А. от

22.01.2024 г. № 63.20-ОЮ/188 и, руководствуясь статьей 56

Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального

закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства

Российской Федерации от 19 ноября 2014 № 1221 «Об утверждении Правил

присвоения, изменения и аннулирования адресов», с целью упорядочивания

адресной системы Аксайского городского поселения,-

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Аксайского городского

поселения от 27.04.2016 г. № 252 следующие изменения:

1.1 изложить абзац 3 пункта 1 в следующей редакции:

«…многоквартирному жилому дому литер А1 общей площадью 4479,6 м2

(бывший адрес ул. Вартанова, 14)…».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Администрации Аксайского городского поселения по

социальным вопросам.

Глава Администрации

Аксайского городского

поселения

Е.Н. Камфарин

Постановление вносит отдел

архитектуры и градостроительства